Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 17:02
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/flat-m100-aktywny-monitor-sceniczny-200w-p-7880.html
FLAT-M100 Aktywny monitor
sceniczny, 200W
Cena brutto 1 599,00 zł
Cena netto 1 300,00 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy FLAT-M100
Kod EAN 4007754263190
Opis produktu
Mały, lekki, efektywny
Ten aktywny zestaw głośnikowy to doskonałe narzędzie do realizacji odsłuchu. Zapewnia mocne, pełne i czytelne brzmienie w
paśmie średnio-wysokotonowym.
Aktywny monitor sceniczny, 200W
Wyposażony w 2 x 10cm (2 x 4", FaitalPro) głośniki pełnopasmowe z neodymowym magnesem
Wbudowany wzmacniacz cyfrowy (klasa D)
SPL przy mocy nominalnej: 116dB
Diodowe wskaźniki sygnału oraz limitera
Regulatory głośności i barwy
Symetryczne wejście mikr./linia i przelotowe wyjście
Kompaktowa, płaska obudowa z drewnianej sklejki z metalową maskownicą
Wiele sposobów ustawienia i montażu
Gwintowane otwory 2 x M10 i 2 x M6 dla uchwytu montażowego lub montażu na statywie
W komplecie uchwyt do montażu na statywie mikrofonowym
delamar.de
"Despite compact dimensions, it provides a respectable output power. Due to the sturdy design with robust front grille and
durable textured coating, this active speaker system is suitable for on-the-road applications. Regarding the sound, it
impressively shows what it is capable of and provides a clear reproduction of vocals and speech. Thanks to various installation
options, e.g. to microphone stands, it is possible to implement a system for individual, space-saving and unobtrusive
monitoring.
Due to a combined mic/line input, you are also able to directly connect a microphone, e.g. for making announcements.
However, the missing carrying handle which would sometimes facilitate handling results in a deduction of half a point. A neat
workmanship, good price-performance ratio and foolproof operation complement this device which received 4.5 out of a
possible 5 points in the test."
SOUNDCHECK 09/2018
"FLAT-M100 to lekki, kompaktowy monitor odsłuchowy, który idealnie sprawdzi się na niewielkich scenach, zwłaszcza podczas
występów solo."
wygenerowano w programie shopGold
Gitarre & Bass 02/2019
"Especially the test with acoustic guitar and vocals showed excellent results for practical operation."
Parametry
Aktywny/pasywny aktywny
Technika
Całkowita moc wyjściowa 200 W
Moc znamionowa RMS 100 W
Moc całkowita -
Moc znamionowa RMS -
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 90-20000 Hz
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy 16 mV/28 kΩ (line, bal.),5 mV/20 kΩ (mic, bal.)
System 2 x 4", full range
Głośnik pełnopasmowy 2 x 10 cm (2 x 4", FaitalPRO) full range speaker
Głośnik niskotonowy -
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy -
Liczba przetworników 2
Rozmiar głośnika 10 cm (4")
Czułość 97 dB/W/m
Max SPL 116 dB
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy multiplex
Kolor black
Sposób montażu 2 x M10 threaded insert,2 x M6 threaded insert
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie ~ 230 V/50 Hz/175 VA
Wymiary 265 x 120 x 192.5 mm
Szerokość 265 mm
Wysokość 120 mm
Głębokość 192,5 mm
Waga 2,4 kg
Wejścia 1 x comb. XLR/6.3 mm (line/mic)
Wyjścia 1 x XLR link out
Cewka wymienna -
Inne cechy limiter
Akcesoria FLAT-M100BAG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold